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گفتوگو
محمد رهبری در گفت وگو با »فرهیختگان«: انتقام شکست المپیک را از ایتالیا گرفتیم

بههیچچیزجزکسبسهمیهالمپیکفکرنمیکنیم
تیم ملی شمشیربازی سابر ایران با حضور در مسابقات جهانی مادرید 

اسپانیا موفق به کسب مدال برنز شد. مسابقاتی که اولین رقابت گزینشی 

سهمیه المپیک پاریس بود و امتیاز آن برای رنکینگ و کسب سهمیه تیمی 

المپیک بسیار مهم بود و تیم ملی ایران گام نخست را محکم برداشت. شکست تیم قدرتمند ایتالیا 

یکی دیگر از اتفاق های خوب این مسابقات بود. محمد رهبری، یکی از موثر ترین اعضای تیم ملی 

ایران در این رقابت ها بود که با حضورش آخرین تیر را به پیکر تیم ایتالیا وارد کرد و تیم ملی ایران 

صاحب مدال برنز شد. او در گفت وگو با »فرهیختگان« از این درخشش و راه سخت شمشیربازان 

برای کسب سهمیه المپیک گفت. 

 

اولین مسابقه کسب سهمیه المپیک با نتایج خیلی خوبی برای شما همراه شد و برنز مسابقات 

مادرید را از آن خود کردید. 

مسابقات جهانی مادرید اولین مسابقه  کسب سهمیه المپیک بود و خدا را شکر توانستیم با کسب این مدال 

برنز 40 امتیاز سهمیه المپیک را به دست بیاوریم که واقعا امتیاز بزرگی است. خدا را شکر می کنم که قدم 

اول را محکم برداشتیم. 

درباره مسابقات بگو. از اتفاق خوب شکست دادن ایتالیا و اینکه آمریکا هم تیم بسیار قدرتمندی داشت. 

آمریکا تیم خیلی خوبی بود و ما اصلا بعد از بازی با گرجستان زمان ریکاوری نداشتیم. بدن ما هنوز خسته 

بود و نتوانستیم نتیجه لازم را برابر آمریکا بگیریم. اما خدا را شکر برابر ایتالیا خیلی خوب بازی کردیم. همه 

می خواستیم این تیم را شکست دهیم و انتقام شکست در المپیک را بگیریم که این نتیجه به دست آمد و 

موفق به کسب مدال برنز شدیم. 

 

امتیاز تیمی این مسابقه خیلی برای ما مهم بود و دو مسابقه مهم دیگر هم برای کسب سهمیه 

پیش روی شماست. 

مسابقات قهرمانی آسیا، قهرمانی جهان و بازی های آسیایی را تا کمتر از چهار ماه دیگر پیش رو داریم و برای 

تمامی آنها برنامه و هدف داریم. هدف اول ما این است که در مسابقات قهرمانی آسیا چین و قهرمانی جهان 

میلان که گزینشی سهمیه المپیک محسوب می شود، بتوانیم حدود هشتاد درصد راه را برویم و با اختلاف 

امتیاز بالا نسبت به سایر تیم ها، سهمیه مان را صددرصد کنیم. 

چقدر به کسب سهمیه المپیک امیدواری؟

هدف اصلی ما کسب سهمیه المپیک است و به هیچ چیز غیر از آن فکر نمی کنیم. اصلا فکر نمی کنیم که 

سهمیه نگیریم یا اینکه دنبال مساله دیگری غیر از حضور در المپیک باشیم. ما برای سهمیه می جنگیم و 

اگر خدا بخواهد مطمئنا آن را به دست می آوریم. 

همان طور که گفتی مسابقات کاملا پشت سر هم و بدون وقفه 

هستند. درباره بازی های آسیایی هم صحبت می کنی؟ چقدر 

به مدال آوری امیدوار باشیم؟

در حال حاضر هدف ما این است که بتوانیم سهمیه المپیک 

بگیریم و به خاطر آن باید تمام تمرکزمان را روی مسابقات 

بگذاریم. باید با هدف گذاری جلو برویم و با هدف و حضور 

در مسابقات معتبر اول از همه به اوج آمادگی برسیم و بعد 

نتایج خیلی خوبی به دست بیاوریم. 

یک سوال را بدون حاشیه بپرسم. بسیاری اعتقاد داشتند که 

تیم ملی این چند وقت نتایج خوبی نگرفت و این زنگ خطری 

برای شمشیربازی است. به عنوان یکی از اعضای این تیم چه 

نظری داری؟

بله گفتند که نتایج خوب نبوده است. ببینید ما در پنج مسابقه اخیرمان 

دو مدال گرفتیم. یک نقره و یک برنز. فکر می کنم این نتیجه در چند 

سال گذشته بی سابقه بوده است چون ما در بهترین حالت هر سال یا 

هر دو سال یک مدال می گرفتیم ولی الان چون انتظارات از تیم ملی 

شمشیربازی بالا رفته است، فکر می کنند که ما باید در هر مسابقه 

مدال بگیریم. تیم ملی سابر ایران همیشه برای رسیدن به بهترین ها 

تلاش می کند. 

بررسی عملکرد مربیانی که سرنوشت لیگ را رقم زدند

از تغییر تاکتیک یحیی تا حواشی ساپینتو
لیگ بیست ودوم با حواشی بسیار به پایان رسید. 

نکته مهم اما درمورد این لیگ تاثیرگذاری مربیان 

و عملکردشان بود. در این فصل شاهد فراز و 

نشیب های بسیاری بودیم و برخی مربیان رفتاری 

خاص از خود به نمایش گذاشتند اما این رقابت های 

پرحاشیه از مردانی که هدایت کننده تیم هایی با 

هزاران هوادار بودند، از جذابیت های لیگ بود. 

عملکرد مربیانی که همیشه اولین نفر به تمرین آمده و 

آخرین نفر آنجا را ترک می کنند در فصلی که گذشت 

نیز با اتفاقات زیادی همراه بود، از این رو بد نیست 

که آنها را در فصل اخیر بررسی کنیم. 

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس که قهرمانی 

دیگری به ارمغان آورد. پرسپولیس در برهه ای حتی 

فاصله ای 8 امتیازی با رقبا ایجاد کرده بود اما این 

مربی در اواخر نیم فصل دوم در شرایطی که پیش 

از آن اسیر حواشی بود خود را دوباره متولد کرد و با 

تغییر در نگرش حاشیه را از تیم دور کرد. او در 12 

هفته از نیم فصل اول و 5 هفته انتهایی نیم فصل دوم 

صدرنشین بود. یحیی درطول فصل نزدیک به 3 بار 

ترکیب و تاکتیک تیمش را تغییر داد و هربار هرچند 

انتقادهایی را به جان خرید اما درنهایت قهرمانی 

دیگری را کسب کرد. 

ژوزه مورایس انتخاب با حساب وکتاب مورایس باعث 

شد سپاهان از ابتدا صدرنشین شود و هرگز از رده 

چهارم پایین تر نیامد. مورایس در شرایطی که تیمش 

مثل همیشه اسیر برخی اختلافات داخلی بود، موفق 

نشد نقش خود در مدیریت تیم را درست اجرا کند و 

شاید دقیقا در همین هفته ها بود که امتیاز از دست 

داد. این مربی که در هفته های ابتدایی در مقابل 

حواشی و مخصوصا اشتباهات داوری حرفه ای عمل 

کرده و معتقد به مدارا بود، در این هفته های اخیر به 

مهندسی مسابقات اشاره داشت و نه تنها نتوانست 

روی تفکرات غیرحرفه ای سپاهانی ها تاثیر بگذارد 

که خودش نیز همرنگ آنها شد و از آنان تاثیر گرفت. 

ریکاردو ساپینتو  هرچند از ابتدا خیلی ها هشدار 

داده بودند اما ساپینتو به خصوص در نیم فصل اول 

بارها درگیر کمیته انضباطی و آرای آن شد و جالب 

اینکه حتی زمانی که تیمش از این وضعیت صدمه 

دید زیربار مسئولیت پذیری نرفت. استقلال که در 

هفته اول در رده شانزدهم بود، به سرعت خود را 

جمع وجور کرد و دیگر رتبه کمتر از چهارم را تجربه 

نکرد. این مربی موفق شد تیمش را با تفکرات هجومی 

در هفته بیست و ششم صدرنشین کند اما بدشانس 

بود که رقبایی چون مورایس و گل محمدی به او اجازه 

قدرت نمایی بیشتر ندادند. 

پاکو خمز خمز جانشین شایسته ای برای بردیف بود. 

این مربی با حضور در این تیم تبریزی تحولی ایجاد 

کرد که نام های بزرگ نتوانسته بودند. او با ارائه بازی 

روان و تکیه بر حرکات بدون توپ از تراکتور تیم بهتری 

ساخت. شاید بتوان گفت اگر خمز از ابتدای فصل 

به این تیم آمده بود، چه بسا رقیب سرسختی برای 

مدعیان می شد. این مربی به واسطه اخلاق تندش 

دخالت ها را خنثی کرد. به نظر می رسد همان طور که 

تبریزی ها می خواهند او در تراکتور بماند، به خمز هم 

در این تیم خوش گذشته است؛ چراکه حتی برای 

فصل بعد برنامه ریزی کرده است.

محمد ربیعی بخشی از توانایی های فنی ربیعی، بعد 

از سه سال حضور در مس رفسنجان به واسطه درگیری 

ذهنی با مشکلات مالی و مدیریتی باشگاه هدر رفت 

و از او که قرار بود مس را قهرمان کند جز مقام پنجم 

ندیدیم. ربیعی تیم کم نوسانی را روانه مسابقات کرد. 

او اغلب مقابل تیم های بزرگ ضعیف ظاهر شد اما در 

بازی با رقبای هم تراز به بهترین شکل نتیجه گرفت. 

از او به واسطه جوان بودنش به عنوان گزینه تیم ملی 

امید نام می برند. هرچند تیم ربیعی در این چند سال 

هرگز جوان نبوده و می توان گفت او نسبتا با معرفی 

پدیده و تیم های جوان غریبه است. 

امیر قلعه نویی )سعید الهویی(  نمی توانیم برای 

سعید الهویی در تیم گل گهر سهمی قائل باشیم. 

او جز ناکامی یادگار دیگری برای این تیم باقی 

نگذاشت. در هفت بازی که به عنوان سرمربی هدایت 

گل گهر را برعهده داشت 2 مساوی و 4 شکست از 

خود به جا گذاشت، 10 گل دریافت کرد و فقط 5 گل 

زد. در نتیجه تیمی که از رده چهارم پایین تر نیامده 

بود و حتی یک هفته نیز صدرنشین بود در جایگاه 

ششم به کارش پایان داد. او بعید است در این تیم 

ماندنی شود. از این رو نیمکت این تیم با یک علامت 

سوال بزرگ روبه روست. 

علیرضا منصوریان در هفته بیست ویکم و درحالی که 

جواد نکونام در تضاد با مدیران باشگاه فولاد بود تیم 

را در رده هشتم به منصوریان تحویل داد. او اما روی 

سکوها مخالفانی داشت، پس نه تنها با رقیب در 

میدان که با مخالفانش روی سکوها هم در جنگ 

بود. حاصل تلاش این مربی که تیم تدافعی نکونام را 

به تیمی تهاجمی تبدیل کرده بود اما جایگاه بهتری 

نبود او هم در جایگاه هفتم به کارش ادامه داد. از 

مربی خارجی به عنوان جایگزین بعدی منصوریان 

نام برده می شود. 

مهدی رحمتی خوشبخت ترین مربی فصلی که 

گذشت مهدی رحمتی بود. او در تیمی متمول با 

بودجه مشخص تیم را به سلیقه خود بست و اتفاقا 

حمایت مدیریت را نیز داشت. بااین حال همواره 

به نیمه پایینی جدول علاقه مند بود و آن طور که 

باید از فرصتی که در اختیار داشت استفاده نکرد. 

عجیب است که با چنین عملکردی می خواهند او 

را به گل گهر یا حتی استقلال لینک کنند. رحمتی 

درحالی که یکی از بهترین دروازه بانان لیگ برتر با 

17 کلین شیت را در اختیار داشت فقط در 8 بازی 

برنده شد که با این همه امکانات عملکرد خوبی 

برای او نیست. 

مهدی تارتار این مربی مثل هرسال مرد 

مساوی هاست. او نیز کاری متفاوت از سال های قبل 

ارائه نداد و با ارائه بازی تدافعی سعی کرد تک امتیازها 

را از آن خود کند. تارتار به یک مهره تکراری در 

ذوب آهن تبدیل شده و احتمال جدایی اش وجود 

دارد. از این مربی جز قوی تر شدن در بازی تدافعی 

ندیدیم، چیزی که کمکی به فوتبال ما نمی کند. 

ساکت الهامی او بعد از مصاحبه های اخیرش به چهره 

جنجالی تری بدل شده است. وی با برخی اظهارات، 

حواشی ایجاد کرد. پس با وجود اینکه با تیم هوادار 

خوب شروع کرد در ادامه تمایلش به نیمه پایینی 

جدول را نشان داد و با ارائه بازی های معمولی دهم 

شد. الهامی در هوادار می ماند، مگر آنکه پیشنهادی 

بهتر دریافت کند. 

مجتبی حسینی مجتبی حسینی رکورد بدی از خود 

به جا گذاشت. او باید بقای تیمش را مدیون ناتوانی 

تیم های دیگر باشد؛ چراکه 5 برد، 28 امتیاز و تفاضل 

منفی 16 به شدت قابلیت سقوط دارد. مدیران، دیگر 

مثل قبل از او حمایت نمی کنند. جالب اینکه او با 

همین آمار گزینه تیم امید بود. 

مازیار زارع او می خواهد در ملوان بماند اما به دلیل 

مشکلات مردد است. زارع که حضور در لیگ برتر زیر 

زیانش مزه کرده است13 شکست کسب کرد و در 

برخی بازی ها واقعا ناامید کننده ظاهر شد. بااین حال 

نساجی اجازه نداد آنها خیلی هم در لیگ غریب 

باشند و شانه به شانه او حرکت کرد. زارع با دست 

پیش می کشد و با پا پس می زند، چون می داند با 

آماری که از خود به جا گذاشته مدیران این باشگاه 

حق دارند به فکر جانشین او باشند. 

حمید مطهری )هرناندز( از هرناندز نمی توانیم 

زیاد بگوییم؛ چراکه او جور عملکرد ناجور مطهری 

را کشید. مطهری که نساجی را تا دم سقوط برد، 

با حضور در تیم ملی پاداشش را گرفت. درمورد 

هرناندز همین بس که اگر در جام حذفی نتیجه 

نگیرد، رفتنی است. 

عبدالله ویسی ویسی همچون ناجی برای صنعت 

نفت از راه رسید. او در مدت کوتاه حضورش در این 

تیم با کم کردن فاصله خط میانی تیمش با مدافعان 

و مهاجمان، تحول خوبی در این تیم ایجاد کرد و 

روحیه را برگرداند. ویسی تیمی را که در 25 هفته 

پایانی لیگ گزینه سقوط بود در هفته آخر نجات 

داد. او در 8 بازی فقط یک باخت و 3 برد داشت که 

حاصل آن 13 امتیاز است و فصل بعد هم احتمالا 

در این تیم می ماند. 

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

آگهی مزایده عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا در نظر دارد حدود 10 تن کاغذ باطله خود را از 
طریق مزایده عمومی به صورت یک جا به فروش برساند، متقاضیان می توانند ظرف 
مدت 10 روز کاری از تاریخ انتشار آگهی جهت بازدید، دریافت اسناد مزایده و ارائه 
قیمت پیشنهادی به حوزه مدیریت توسعه منابع دانشگاه واقع در مجتمع آموزشی 
شماره یک مراجعه نمایند. ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا

مدرک تحصیلی دانشنامه پایان تحصیلات مقطع »کارشناسی 

پیوسته« رشته »زیست شناسی سلولی و مولکولی - ژنتیک«  به شماره 

سریال »4103642« صادره از دانشگاه آزاد اسلامی »واحد زنجان« 

متعلق به »دنیز کاظم زاده« به شماره ملی »4270984856«مفقود 

گردیده است. از یابنده درخواست می شود اصل مدرک را به آدرس 

زنجان – بلوار دانشجو -  جاده اراضی پائین کوه - دانشگاه آزاد اسلامی 

زنجان ارسال نماید.

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور
شماره : 2/فنی /1402

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دریانوردی

 اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 

ــر دارد   ــزگان در نظـ ــتان هرمـ ــوردی اسـ ــادر و دریانـ اداره کل بنـ

خدمات مشاوره  با موضوع ذیل را از روش QCBS به مشاور 

واجد شرایط واگذار نماید.

1- کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 

2- موضوع: نظارت بر تعمیر و نگهداری و بهره برداری تجهیزات 

ملکی و غیرملکی بندری بندر شهید رجایی

3- نوع گواهینامه رشته، تخصص و پایه مورد نیاز: حداقل 

پایه 3 تخصص بازرسی فنی از گروه تخصص های مشترک 

ـــل  ـــا حداق ی

ــروه راه و  ــی از گـ ــازه های دریایـ ــازی و سـ ــص بندرسـ ــه 3 تخصـ پایـ

ترابری یا پایه 3 تأسیسات برق و مکانیک از گروه تخصص های 

ـــترک مش

4- حجم کار: خرید خدمات مشاوره نظارت بر تعمیر و نگهداری 

ـــهید  ـــدر ش ـــدری بن ـــی بن ـــی و غیرملک ـــزات ملک ـــرداری تجهی و بهره ب

رجایی

5- مدت اجرای کار: 12 ماه

6- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی:

ـــخ 1402/2/30  ـــد  از تاری ـــوان می توانن ـــرکت در فراخ ـــان ش متقاضی

ــایت  ــه سـ ــه بـ ــا مراجعـ ــاعت 14:00 بـ ــورخ  1402/3/6 سـ ــا مـ تـ

ـــناد  ـــگان اس ـــد( رای ـــت )خری ـــه دریافـ ـــبت ب www.setadiran.ir  نس

اقدام نمایند. 

www.shahidrajaeeport.  ضمنا دریافت آگهی از سایت های *

pmo.ir - iets.mporg.ir نیز  به صورت غیرحضوری و بدون 

پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان پذیر است.

7- مهلت و محل بارگذاری اسناد توسط مشاور:

متقاضیان باید پیشنهادات خود را  تا ساعت 14:00 روز 

ـــی  ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت ـــورخ 1402/3/16 در س ـــنبه مـ سه ش

ــتاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری  دولت ) سـ

نمایند. 

ــی  ــناد ارزیابـ ــت اسـ ــزاری از دریافـ ــل برگـ ــه مراحـ ــر1 :کلیـ تبصـ

کیفی تا ارائه پیشنهاد مشاوران و گشایش پاکت از طریق 

ـــران( آدرس  ـــتاد ای ـــت )س ـــی دول ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت  درگاه س

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مشاوران 

ــایت  ــام در سـ ــل ثبت نـ ــی، مراحـ ــت قبلـ ــدم عضویـ ــورت عـ در صـ

ـــرکت  ـــت ش ـــی را جه ـــای الکترونیک ـــی امض ـــت گواه ـــور و دریاف مذک

ـــام  ـــدم انج ـــورت ع ـــت درص ـــی اس ـــازند. بدیه ـــق س ـــوان محق در فراخ

ـــی  ـــورت فیزیک ـــده به ص ـــنهاد ارائه ش ـــور پیش ـــامانه مذک ـــد در س فرآین

مورد قبول واقع نمی گردد.

8- زمان و محل بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی:

ــن روز  ــس از آخریـ ــه پـ ــک هفتـ ــتعلام ها: یـ ــی اسـ ــت بررسـ  مهلـ

ـــی  ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت ـــی در س ـــاکات الکترونیک ـــذاری پ بارگ

دولت )ستاد ایران( .

ـــای  ـــا تلفن ه ـــناد ب ـــوص اس ـــتر در خص ـــلاع بیش ـــب اط ـــرای کس - ب

تماس حاصل   076 -32123501 076 و  -32123606

ــد. فرماییـ

      اداره ارتباطات و اطلاع رسانی

    بنادرو دریانوردی استان هرمزگان

شماره شناسه 1496352

نوبت دوم

یگانه عصاری
خبرنگار


